

Nordic Glass Repair IVS

Baldersbækvej 2
2635 Ishøj

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/08/2020

Theo Douglas Langley
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nordic Glass Repair IVS

Baldersbækvej 2

2635 Ishøj

e-mailadresse: info@nordicglassrepair.dk

CVR-nr: 38978993

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af glasreparation og vinduespolering.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.530.796	848.099
Personaleomkostninger		-987.207	-1.093.545
Lønninger			-1.078.108
Andre omkostninger til social sikring			-15.437
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.000	-4.583
Resultat af ordinær primær drift		344.311	-250.029
Andre finansielle indtægter		5.418	260
Øvrige finansielle omkostninger			-7.293
Andre finansielle omkostninger		-64	
Ordinært resultat før skat		349.664	-257.062
Skat af årets resultat		21.538	56.319
Årets resultat		328.126	-200.743
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		328.126	-200.743
I alt		328.126	-200.743

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		10.000	8.917
Immaterielle anlægsaktiver i alt		10.000	8.917
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.500	26.500
Materielle anlægsaktiver i alt		20.500	26.500
Deposita		6.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.000	
Anlægsaktiver i alt		36.500	35.417
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		399.698	202.486
Udskudte skatteaktiver			56.319
Periodeafgrænsningsposter			25.210
Tilgodehavender i alt		399.698	284.015
Likvide beholdninger		13.741	19.244
Omsætningsaktiver i alt		413.439	303.259
Aktiver i alt		449.939	338.676

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overkurs ved emission			2.670
Overført resultat		33.487	-200.743
Egenkapital i alt		33.488	-198.072
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75	
Skyldig selskabsskat		76.980	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		329.952	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		407.007	
Leverandører af varer og tjenesteydelser			8.575
Skyldig moms og afgifter		-55.707	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		65.151	173.994
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			354.179
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.444	536.748
Gældsforpligtelser i alt		416.451	536.748
Passiver i alt		449.939	338.676

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret